
Godziesze Wielkie, dnia ...................................... 

 

............................................................................. 
           ( Imię i nazwisko podatnika) 

 

.................................................................................................................. 

                     ( adres zamieszkania ) 

................................................................................................................... 

 

……………………………………………………… …………………. 

                   (identyfikator podatkowy) 

…………………………………………………………………………… 

                      (telefon kontaktowy) 

............................................................................. 
           ( Imię i nazwisko podatnika) 

. 

.................................................................................................................. 

                     ( adres zamieszkania ) 

.................................................................................................................... 

 

…………………………………………………………………………… 

                   (identyfikator podatkowy) 

 

……………………………………………………………………………. 

                      (telefon kontaktowy) 

 

        Wójt Gminy Godziesze Wielkie. 

         

Wniosek o udzielenie ulgi w podatku rolnym z tytułu nabycia gruntów. 

 
Zwracam się z wnioskiem o udzielenie mi zwolnienia i ulgi z tytułu nabycia gruntu o 

powierzchni …………………………………………..........................................................ha działka 

nr ..........................................................................................................) położonego w miejscowości 

.............................................................................................................................w drodze kupna na 

utworzenie nowego, powiększenie już istniejącego gospodarstwa rolnego do powierzchni nie 

przekraczającej 100 ha 2) .  

Zakupu dokonano aktem notarialnym z dnia …….................................................................. . Na 

terenie całego kraju posiadam(y) łącznie z gruntem zakupionym …………………….ha. Świadomy o 

odpowiedzialności karnej wynikającej z art. 56 Kodeksu Karnego Skarbowy (Dz. U. z 2020 poz. 19 ze 

zm.) oświadczam, że w/w grunt został zakupiony od osoby obcej (tj. sprzedający nie jest 

małżonkiem, krewnym w linii prostej, pasierbem, zięciem lub synową nabywcy) i nie był 

przedmiotem dzierżawy. 

Objaśnienie: 

1) Numer PESEL wpisują podatnicy będący osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL, nieprowadzący działalności 
gospodarczej lub niebędący zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów i usług. Identyfikator podatkowy NIP wpisują 

pozostali podatnicy.  

2) niepotrzebne skreślić. 

 

 

….………………………………………………… 

                                                                                                        ( podpis podatnika ) 


